

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ 19-009 สายบ้านหนองไหล - บ้านศรีสุขสำราญ กว้าง 6 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.15 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอบุรดิรัตน์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	246.000	557.15	137,058.90	1.3642	760.06	186,975.75
2	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	808.000	162.07	130,952.56	1.3642	221.09	178,645.48
	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	70.700	85.57	6,049.79	1.3642	116.73	8,253.12
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ 19-009 สายบ้านหนองไหล่ - บ้านศรีสุขสำราญ กว้าง 6 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.15 เมตร

1. **โครงการ/งานก่อสร้าง** : **โหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนาคำ** อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,460.000	368.16	905,673.60	1.3642	502.24	1,235,519.92
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	206.29	4,950.96	1.3642	281.42	6,754.09
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	149.79	32,354.64	1.3642	204.34	44,138.19
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	410.000	60.28	24,714.80	1.3642	82.23	33,715.93
8	3. ป้ายจราจร แบบ ต1	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3642	3,437.78	10,313.35
9	4. ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3642	3,437.78	6,875.56
10	5. ป้ายจราจรแบบ ต13	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78

ฉัตรพร หนองโคตร

28 สิงหาคม 2567 09:03:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ 19-009 สายบ้านหนองไผ่ - บ้านศรีสุขสำราญ กว้าง 6 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โหลทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอบุรีรัมย์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ 19-009 สายบ้านหนองไหล - บ้านศรีสุขสำราญ กว้าง 6 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอบุขารัตน์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ
------------------------------------	-------------------------------

ณิศรา ทองโคตร
(ณิศรา ทองโคตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา ยาดาแสง
(นิตยา ยาดาแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมาตย์ วงศ์สีดา
(สมมาตย์ วงศ์สีดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิศรา ทองโคตร

28 สิงหาคม 2567